## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Contemplatio perfectissima.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

# CONSIDERATIO XI.

AMOR DEI,

*Contemplatio perfectissima.*

Qui fideliter & constanter exercet se lo Amore  
elevator paulatim ad altissimum gradum  
nis, & contemplationis, qui vocatur à Sanctis  
Oratio presentie Dei, Oratio unionis, Oratio  
Oratio silentij, Oratio caritatis & amoris.  
dam anima per simplicem operationem intellectus  
absque discursu apprehendit infinitam pulchritudinem,  
dulcedinem & caritatem Dei, Voluntaria  
& complacet sibi in illo objecto, & circa illud  
actus virtutis exercet: Præcipue duos, Caritas  
Humilitatis.

*Ora amanter in caritate, docet Augustinus: Ora  
pauper in sancta humilitate, adjungit Geronimus:  
amando, ora meditando: ora exaltando magnitudinem  
nem Dei, ora humiliando ac deprimendo presump  
yilitatem: ora ut dives in Deo, ora ut mendicantem  
reipso: ora ut civis cæli, ora ut peregrinus terre.  
terea ora cum pace passionum, ora cum quiete  
tatum. Voluntas sola, ut regina, negotietur cum  
reliquæ facultates, ut ancillæ, servant silentium  
ceant. Felix hora, brevis mora, tempus felicissimum  
brevissimum. Quia pondus corporis corripit  
primit animam dignale cogitantem.*

Quando, Domine, liberi & expediti à corporali  
tis, est mus semper uniti principio vite? Quando tu  
aliud agemus, quam ut amemus? Quando tu eramus  
in omnibus, & Amor omnis occupatio? Quando tu  
demus in montem, ubi Deus celebrat sumptuosum  
convivium, quod nunquam habebit finem? Quando tu  
amemus, & volumus: amemus Deum, volumus in

si defecerit affectus, non ideo deficiat exercitium  
autum.

## CONSIDERATIO

## XII.

AMOR DEI,

*Docet odisse.*

Ubi Virgo Deipara inter alias Virgines Deo ser-  
uavit in templo, tres gratias in particulari petebat  
Deo. 1. amandi Deum perfecte, & super omnia. 2.  
innum, ut seipsam. 3. odio habendi inimicum Dei,  
quod est peccatum. Quia magnum signum est, quod  
qui amat Deum, debet odisse seipsum propter pec-  
cata, quæ inimica sunt Deo.